ч

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений в распоряжение Департамента градостроительства
городского округа Самара от 17.03.2022 № РД-346

«О разрешении Департаменту градостроительства городского округа Самара
подготовки проектов межевания территорий, занимаемых

многоквартирными жилыми домами в городском округе Самара»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского округа Самара Самарской области, в целях исправления
технической ошибки:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Департамента
градостроительства городского округа Самара от 17.03.2022 № РД-346
«О разрешении Департаменту градостроительства городского округа Самара
подготовки проектов межевания территорий, занимаемых многоквартирными
жилыми домами в городском округе Самара» (далее - распоряжение)
следующие изменения:

1.1. В пункте 15 слова «S 3,05» заменить словами «S -■■■ 0,31»;
1.2. В пункте 62 таблицу координат изложить в следующей редакции:

№ Т х Y
1 ' 1381354,99 .391183,10
2 J 38| 506,09 39] 301 ',54

о

3 1 3 8 1 7 2 2 ,1 1 3 9 1 0 2 7 ,9 ;

4 1 3 8 1 5 6 9 .8 4 3 9 0 9 0 9 ,4 1
1 1 3 8 1 3 5 4 .9 9 3 9 1 1 8 3 ,1 0

1.3. В пункте 69 таблицу координат изложить в следующей редакции:

№
1

X
1 3 8 2 3 4 9 ,1 7

Y

3 9 1 7 2 0 ,9 8
3 9  i 9 3 6 .3 22 1 3 8 2 6 1 9 ,9 7

3 1 3 8 2 8 4 4 ,4 9 3 9 2 1 1  1 .42
4 1 3 8 2 8 4 7 ,7 9 3 9 2 1 0 7 .9 0
5 1 3 8 2 9 5 1 ,7 9 3 9 2 0 3 7 .6 5
6 1 3 8 2 9 7 9 .4 2 3 9 1 9 9 7 ,9 9

7 1 3 8 3 0 4 4 .7 8 3 9 1 9 1 7 ,9 5

8 1 3 8 2 7 9 0 .7 5 3 9 1 7 1 9 ,0 8
9 1 3 8 2 5 1 4 .7 7 3 9 1 5 0 5 .5 5

...1 1 3 8 2 3 4 9 ,1 7 3 9 1 7 2 0 ,9 8

2. Управлению развития территорий Департамента градостроительства
городского округа Самара в течение 3 (трех) дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его официальное опубликование
в газете «Самарская газета» и размещение на официальном сайте

Администрации городского округа Самара в сети Интернет.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложит:,

на заместителя руководителя Департамента градостроительства городского
округа Самара Галахова И.К.

С.Н.Шамов

И. Б.! 'ал ах о в
242 44 60